
平成２２年１０月２１日

豊科北小学校ＰＴＡ

理事・評議員 様

議長・副議長 様

常 任 委 員 様

安曇野市立豊科北小学校ＰＴＡ会長

臼井 信生

第３回 理事・評議員会開催のお知らせ

秋もだいぶ深まって参りました。皆様におかれましては、益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。

日頃のＰＴＡ活動に対してご支援ご協力をいただき感謝申し上げます。二学期も本校のＰＴＡ活動の

リーダーとしてご活躍いただき、大きな成果を残していただきました。本当にありがとうございます。

残された諸行事につきましてもよろしくお願いいたします。

さて、学校の年間行事計画表にありますとおり、下記のように理事・評議員会を開催致します。

お忙しい折とは思いますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようにお願い致します。

記

１．日 時 平成２２年１１月１２日（金） 午後７：００～８：３０

２．会 場 豊科北小学校 視聴覚室

３．内 容 ①各部活動の反省と今後の活動予定について

②今後の役員選出についてとスケジュール確認

③ＰＴＡ講演会について

④バザー収益金とその使途について

⑤その他

４．その他

○西玄関よりお入りください。

○学校要覧をご持参ください。要覧に役員選考についての規約が載っています。上履きもある方は

ご持参下さい。

○第２回役員選考委員会を理事・評議員会終了後、同会場で行います。

（地区ＰＴＡ会長さんは選考委員になっていますのでよろしくお願いします。）


